ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /TTr-UBND

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cho huyện đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020

Kính gửi:

   - Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa;

   - Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 237/2019/NQ-HĐND, ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh

về việc sửa đổi, bổ sung Khoản 2 Điều 1 Nghị quyết 126/2015/NQ- HĐND ngày

17/7/2015 của HĐND tỉnh về cơ chế, chính sách khuyến khích xây dựng nông thôn

mới tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016 - 2020 và sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

14/2016/NQ-HĐND ngày 02/7/2016 của HĐND tỉnh về việc ban hành cơ chế hỗ trợ

xây dựng huyện nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-TTg ngày 10/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc công nhận huyện Triệu Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020;

UBND huyện Triệu Sơn kính trình UBND tỉnh Thanh Hoá hỗ trợ cho huyện

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020.

Kinh phí đề nghị hỗ trợ: 10.000.000.000 đồng (Mười tỷ đồng chẵn).

Kính trình UBND tỉnh Thanh Hóa xem xét hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐP NTM tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T11:57:06+0700

		2022-04-07T14:20:16+0700

		2022-04-07T14:20:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T14:20:50+0700